

Częstochowa dnia 23 .05.2011 r.

MZS.ZP.3411/12-3 /11

Do wiadomości:

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie Nr 1 – Dotyczy pakietu 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną a'200 mb z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości ?.

Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 2 – Dotyczy treści umowy § 6 pkt.1

Czy Zamawiający zgodzi się na następująco brzmiąco treść „ Wykonawca zapłaci Zmawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostawie po terminie określonym w zamówieniu Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 6 pkt 1 umowy na: „Wykonawca zapłaci Zmawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostawie po terminie określonym w zamówieniu Zamawiającego”.

Pytanie Nr 3 – Dotyczy pakietu 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opaskę o szerokości 15 cm?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 4 – Dotyczy pakietu 3 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1,2,3 z pakietu nr 3 i utworzy z nich odrębne zadanie?. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie Nr 5 – Dotyczy pakietu 5 poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej ?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 6 – Dotyczy pakietu 5 poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5 z pakietu nr 5 i utworzy z nich odrębne zadanie?. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie Nr 7 – Dotyczy pakietu 5 poz. 7,9,10,11,12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek na kleju akrylowym ?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 8 – Dotyczy pakietu 5 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o rozmiarze 6mm x 100mm?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 9 – Dotyczy pakietu 6 poz. 1-2, 8-9

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-2, 8-9 z pakietu nr 6 i utworzy z nich odrębne zadanie ?. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

**Podpisał:
Z upoważnienia Dyrektora
Z- ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk**